
Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı (Yeniden Düzenlenen Dersler ve İçerikleri) 

S.N. Dersin Kodu ve    Adı Kredisi AKTS  Zorunlu/ 

Seçmeli 

1 PSİ-501 Psikolojide Araştırma Yöntemleri 3 0 3 6 Z 

2 PSİ-502 Psikolojide Etik 3 0 3 6 Z 

3 PSİ-503 Psikolojide İstatistiksel Yöntemler 3 0 3 6 S 

4 PSİ-504 Sağlık Psikolojisi 3 0 3 6 S 

5 PSİ-505 İleri Psikopatoloji  3 0 3 6 S 

6 PSİ-506 Grupla Psikolojik Danışma I 3 0 3 6 S 

7 PSİ-507 Grupla Psikolojik Danışma II 3 0 3 6 S 

8 PSİ-508 Bilişsel Davranışçı Terapi 3 0 3 6 S 

9 PSİ-509 Terapide Yeni Ufuklar: Kısa Psikoterapiler 3 0 3 6 S 

10 PSİ-510 Psikodinamik Terapi Kuramları ve Teknikleri  3 0 3 6 S 

11 PSİ-511 Kalitatif Yöntemler 3 0 3 6 S 

12 PSİ-512 Çocuk ve Ergen Terapi Teknikleri 3 0 3 6 S 

13 PSİ-513 Benlik Psikolojisi 3 0 3 6 S 

14 PSİ-514 Sosyal Psikolojide Temel Konular 3 0 3 6 S 

15 PSİ-515 Sosyal Kimlik ve Gruplar Arası Süreçler 3 0 3 6 S 

16 PSİ-516 Toplumsal Zihin Sağlığı ve Topluluk Psikolojisi 3 0 3 6 S 

18 PSİ-517 Çocuklukta Uyum ve Davranış Bozuklukları 3 0 3 6 S 

19 PSİ-518 Adli Psikoloji 3 0 3 6 S 

20 PSİ-519 Nörogelişimsel Bozukluklar 3 0 3 6 S 

21 PSİ-520 Endüstri ve Örgüt Psikolojisinde Seçme Konular 3 0 3 6 S 

22 PSİ-521 Akılcı Duygusal Davranışsal Terapi I 3 0 3 6 S 

23 PSİ-522 Akılcı Duygusal Davranışsal Terapi II: Bireysel ve Grupla Uygulamaları 3 0 3 6 S 

24 PSİ-523 Ego Psikolojisi 3 0 3 6 S 

25 PSİ-524 Transaksiyonel Analiz 3 0 3 6 S 

26 PSİ-597 Dönem Projesi (Tezsiz Mezun Olmak İsteyenler için Zorunlu)  - 10 Z 

27 PSİ-598 Seminer - 20 Z 

28 PSİ-599 Tez Çalışması - 30 Z 



DERS İÇERİKLERİ 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-501 Psikolojide Araştırma Yöntemleri Z 3 0 3 6 

İçerik Bu ders psikolojik araştırma teknikleri ve yöntemlerine bir giriş niteliğindedir. Ele 
alınacak konular araştırma mantığı, çeşitli psikolojik olguların nasıl inceleneceğine 
karar verirken ele alınması gereken hususlar ve belli konuları çalışırken göz önüne 
alınması gereken sınırlılıklardır. Araştırmaya içten veya dıştan gelebilecek tehditler ele 
alınacaktır. Bu hususlarda psikolojideki çeşitli araştırmalardan örnekler verilecektir. 
Öğrenciler ders notlarının yanı sıra aktif bir şekilde araştırma projeleri hazırlayıp analiz 
edeceklerdir. Ayrıca öğrenciler araştırma raporu yazmayı da öğreneceklerdir.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-502 Psikolojide Etik Z 3 0 3 6 

İçerik Genel etik ve klinik psikolojideki etik kuralların verilmesi. Etik karar verme sürecinin 
anlatılması, farklı durumlarda etik karar alma sürecinin tartışılması, etik problemlerin 
çözümlenmesi. Ders kapsamında Etik kavramı, Türk Psikologlar Derneği Etik 
Yönetmeliği, Etik Süreç Yönetmeliği örneklerle anlatım, Etik davranışın temelleri, Etik 
sorunlar karşısında karar verebilme, Yetkinlik ve yeterlilik, Bilgilendirilmiş onam ve 
mahremiyet, Zarar ve sömürüden kaçınma, Mesleki sınırlar ve etik, Psikoterapide, 
eğitimde ve araştırmalarda etik konuları işlenecektir.   

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-503 Psikolojide İstatistiksel Yöntemler S 3 0 3 6 

İçerik İstatistik ile ilgili temel bazı kavramların ve bunların kullanım alanlarının hatırlatılması 
sonrasında istatistiksel bir veri analizi süreci hakkında genel bilgiler edinilecek, bir 
konu üzerinden detaylı bir uygulama yapılacak ve konunun kavranması sağlanacaktır. 
Bu kapsamda verilen bir problem cümlesine yönelik olarak; evren ve örneklem 
belirleme metodolojisi, değişken kavramı ve türleri, ölçek kavramı ve türleri, veri 
toplama teknikleri ve anket, anket hazırlamada dikkat edilecek hususlar, veri 
analizinde kullanılan temel bazı paket programların tanıtımı, SPSS veri girişi ve 
verilerin kodlanması, SPSS veri analizinde yaygın olarak kullanılan modeller 
(tanımlayıcı istatistiklerin üretilmesi, frekans analizi, basıklık ve çarpıklık katsayıları ile 
bunların yorumlanması, normallik ve homojenlik testleri, t-Testi ve ANOVA testlerinin 
özellikleri ve uygulanması, regresyon ve korelasyon analizleri ve özellikleri, yaygın 
olarak kullanılan nonparametrik bazı temel analiz yöntemleri ve kullanım nedenleri) 
tanıtılarak uygulamalı olarak öğrenilecektir. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-504 Sağlık Psikolojisi S 3 0 3 6 

İçerik Bu ders, sağlık psikolojisinin ilgilendiği konular ve başlıca yaklaşımlara ilişkin bilgi 
aktarımını ve sağlık psikoloji alanyazınından seçilen makalelerin bu yaklaşım ve bilgiler 
ışığında tartışılmasını kapsamaktadır. Dersin ana başlıkları şu şekildedir: Sağlık 
Psikolojisine Giriş, Sağlık Davranışı, Stres, Sağlık Davranışına Bağlı Kalma, Ağrı, Kronik 
Hastalıklar, Plasebo, Sağlık Danışması I- Yönlendirme Dinleme, Sağlık Danışması II - 
Katılma Davranışı, Sağlık Danışması III - Konuşmaya Davet, Sağlık Danışması IV – 
Açıklama, Sağlık Danışması V - Duygulara Tepki Verme, Sağlık Danışması VI – Özetleme 

 

 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-505 İleri Psikopatoloji S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste, anormal davranış örüntüleri, halihazırda var olan davranış bozukluğuna 
ilişkin sınıflama işlenir. Psikopatolojik sınıflamalar özellikle DSM-V (Diagnostic and 
Statistical Manual of Mental Disorders-V) çerçevesinde işlenir. Bu çerçevede öğrenci 
nörotik, psikotik ve kişilik bozukluğu ana grupları altında yer alan çeşitli 
psikopatolojiler açısından iç görü kazanır. Dersin ana başlıkları şu şekildedir: Duygu 
Durum Bozuklukları, Bedensel Belirti ve İlişkili Bozukluklar, Yeme Bozukluğu, 
Dissosiyatif Bozukluklar, DSM-5'te Alkol ve Madde Kullanım Bozuklukları, Şizofreni ve 
Diğer Psikotik Bozukluklar.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-506 Grupla Psikolojik Danışma I S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste, grup terapisi kavramı, kullanım alanları, grup içi dinamikler, terapi 
teknikleri, uygulamaları, grubu yöneten psikoloğun görevleri, hangi danışan 
gruplarının bu tekniğe uygun olarak alınacağı ve grup terapisinde kuramsal 
yaklaşımlar incelenecektir. Ders, öğrencilerin psikolojik danışma grupları 
yönetebilmek için gerekli olan temel bilgi ve becerilere yönelik bir temel anlayış 
oluşturmalarını sağlamayı amaçlamaktadır. Bununla birlikte bu ders, öğrencilerin 
grupla psikolojik danışmanın temel ilke ve uygulamaları, grup gelişiminin aşamaları, 
kolaylaştırıcı roller ve grupla psikolojik danışma ile ilgili etik konuları anlamalarını 
sağlamayı amaçlamaktadır. Dersin ana başlıkları şu şekildedir: Psikolojik danışma 
gruplarının mantıksal çerçevesi ve grup çeşitleri, Grupla Psikolojik Danışmada Etik, 
Grubun planlanması ve oluşturulması, Psikolojik danışma gruplarında başlangıç 
aşaması, Psikolojik danışma gruplarında geçiş aşaması. 
 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-507 Grupla Psikolojik Danışma II S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste, grup terapisi kavramı, kullanım alanları, grup içi dinamikler, terapi 
teknikleri, uygulamaları incelenecektir. Dersin ana başlıkları şu şekildedir: Terapötik 
Koşullar ve Beceriler, Grupla Psikolojik Danışmaya İlişkin Kavramlar, Psikolojik 
Danışman, Psikolojik Danışma Grubunun Özellikleri, Grupla Psikolojik Danışmada 
Terapötik Güçler, Grubun Evreleri, Terapötik Çalışma Uyumu, Grupla Psikolojik 
Danışmada Amaçlar, Grupla Psikolojik Danışmada Direnç, Grupla Psikolojik 
Danışmada Transferans, Grupla Psikolojik Danışmada Alıştırmalar, Grup Liderinin 
Görevleri 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-508 Bilişsel Davranışçı Terapi S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste Bilişsel Davranışçı Terapi tanıtılacaktır. Dersin ana başlıkları şu şekildedir: 
Bilişsel terapinin tarihçesi, Bilişsel terapinin temel ilkeleri, Bilişsel terapide ilişki, 
Terapistin rolü, Kişilik gelişimi, temel inanç ve ara inançlar, Biliş Nedir? Bilişsel Terapi 
Sürecinin Evreleri, Bilişsel üçlü, yönlendirilmiş keşif, Sokratik Diyalog, ABC Formülü, 
Otomatik Düşünce ve Şema Nedir? Bilişsel Hatalar Nelerdir? AFROG, Bilişlerin 
gerçekliğini test etme, üçlü dizi tekniği, otomatik düşünceleri belirleme teknikleri, 
şemaları belirleme teknikleri, Bilişsel Yeniden Yapılandırma ve Kullanılan Teknikler, 
vaka sunumu ve analizi. 

 

 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-509 Terapide Yeni Ufuklar: Kısa Psikoterapiler S 3 0 3 6 

İçerik Dersin ana başlıkları şu şekildedir: Psikoterapiye Genel Bakış ve İnsan - Psikoterapi 
İlişkisi (tanım, anlam, etik, süreç, gereksinim), Psikoterapide Temel Kavramlar ve 
Terapistin (Danışmanın) özellikleri, Psikoterapi Süreci ve Terapist (Danışman) - 
Danışan İlişkisi (Vaka örnekleri ile), Çocuk - Ergen - Yetişkin - Aile - Grup ile 
çalışmanın özellikleri, Psikoterapide Farklı Yaklaşımlar ( Kuramlar, kuramlar arası 
farklılıklar ve benzerlikler), Psikanalitik Psikoterapi (Temel Kavramlar, Süreç, 
Teknikler), Davranışçı Psikoterapiler (Temel Kavramlar, Süreç, Temel Teknikler), 
Bilişsel ve Davranışçı Psikoterapiler (Temel Kavramlar , Süreç, Temel Teknikler) ve 
vaka örneği üzerinden inceleme, Geştalt Terapi (Temel Kavramlar , Süreç, Temel 
Teknikler) ve vaka örneği üzerinden inceleme, Varoluşçu Psikoterapi (Temel 
Kavramlar , Süreç, Temel Teknikler) ve vaka örneği, Bireyi merkeze alan 
Psikoterapi (Temel Kavramlar , Süreç, Temel Teknikler) ve vaka örneği, Çözüm 
Odaklı Kısa Terapi, Psikolojik Yardım Sürecinde Yaratıcı Tekniklerin Kullanılması. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-510 Psikodinamik Terapi Kuramları ve Teknikleri S 3 0 3 6 

İçerik Dersin amacı, psikodinamik psikoterapi kuramlarının genel esaslarının anlatılmasıdır. 
Dersin ana başlıkları şu şekildedir: Sigmund Freud ve Klasik Psikanaliz, Ego Psikolojisi 
Teorileri (H. Hartman, A. Freud), Ego Psikolojisi Teorileri (R. Spitz), Ego Psikolojisi Teorileri 
(M. Mahler), Ego Psikolojisi Teorileri (E. Jacobson), Nesne İlişkileri Teorisi (Melanie Klein), 
İngiliz Nesne İlişkileri Teorileri (W. R. D. Fairbairn), İngiliz Nesne İlişkileri Teorileri (D. W. 
Winnicott), Kişilerarası Psikanaliz (H. S. Sullivan), Kimlik ve Kendilik Psikolojileri ( H. 
Kohut), Modern Nesne İlişkileri Teorisi ( O. Kernberg), Kısa Dinamik Psikoterapi.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-511 Kalitatif Yöntemler S 3 0 3 6 

İçerik Kalitatif yöntemler ile yürütülen araştırmaların amacı incelenen olay ve olgu hakkında 
derin bir bilgiye ulaşmaktır.  Bu amaç doğrultusunda insana ilişkin algı ve olaylar,  sosyal 
gerçeklik ve doğal ortamında derinlemesine incelenir. İnceleme sürecinde farklı 
disiplinleri birleştiren bir bakış açısından da yararlanılır. Nitel araştırmalarda genellikle 
gözlem, görüşme, doküman ve söylem analizi gibi nitel veri toplama teknikleri kullanılır. 
Dersin ana başlıkları şu şekildedir: Nitel ve nicel araştırma yöntemleri arasındaki farklar, 
Nitel araştırma yönteminin özellikleri, Nitel araştırma desenleri, Nitel araştırmada 
örnekleme yöntemleri, Nitel araştırmada veri toplama yöntem ve araçları, Nitel 
araştırmada veri toplama yöntem ve araçları, Nitel araştırmada verilerin analizi, Nitel veri 
analizinde raporlaştırma.    

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-512 Çocuk ve Ergen Terapi Teknikleri S 3 0 3 6 

İçerik Terapinin temel unsurları, Etkili bir terapistin özellikleri, uzmanlık, çekicilik ve güvenirlik 
nasıl sağlanır, temel iletişim becerileri, mikroskills hiyerarşi, amaç oluşturma teknikleri, 
amacın özellikleri, yansıtma teknikleri, soru sorma, aile ilişkileri, aile yapıları, olumlu 
benlik sahibi bir çocuğun sahip olması gereken özellikler, çocuk ve ergenlerin 
problemlerini sınıflama, çocuk ve ergen terapi sürecinin tarifi, güvenilir ilişki kurma, 
günümüz çocuk ve ergen sorunlarının nedenleri, Gerçeklik Terapisi, Adlerian Terapi, 
Gestalt Terapi, Cilent-Centre Terapi, Davranışçı, Bilişsel Terapi Teknikleri 

 

 

 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-513 Benlik Psikolojisi S 3 0 3 6 

İçerik Benlik, kimlik kavramlarının tanımlarının yapılarak davranışsal ve sosyal bilimlerde 
düzenleyici bir yapı olarak benlik, öz farkındalık, esneklik, örtük benlik ve kendini 
tanımanın organizasyonunun işlevleri ve esnekliklerinin tanıtılması. Bu derste, benlik 
kavramının ve tarihsel gelişiminin incelenecek, benliğin sosyal bağlam içinde ele alınacak, 
benlik psikolojisi alanında yapılan güncel araştırmaların tartışılacaktır. Bu ders, psikolojide 
benlik ile ilgili kuramları kapsamaktadır. Psikolojide benlik gelişimi, kültürün benlik 
üzerindeki rolü, benlik saygısı, benlik sunumu gibi benlik konusu ve kavramı üzerine 
gerçekleştirilmiş olan kuramlar ve araştırmalar incelenir ve açıklanır. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-514 Sosyal Psikolojide Temel Konular S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste, sosyal psikolojinin ana karakteristikleri, özgünlükleri, araştırma yöntemleri, 
sosyal psikoloji yaklaşımları, sosyal etki, dil ve davranış, sözsüz davranış konuları ele 
alınacaktır. Dersin ana başlıkları şu şekildedir: Sosyal Biliş, Duygular ve Sosyal Psikoloji, 
Benlik, Tutum Yapısı, Tutum Değişiklikleri, Prososyal Davranış, Agresyon, Önyargılar, Kalıp 
yargılar ve Ayrımcılık, Sosyal Etki, Kabul ve Red, Yakın İlişkiler, Grup Süreçleri ve 
Gruplararası İlişkiler, İlgili Alanlarla Bağlantılar.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-515 Sosyal Kimlik ve Gruplar Arası Süreçler S 3 0 3 6 

İçerik Bu ders, sosyal kimlik, sosyal temsil, kültürleşme süreci ve gruplar arası ilişkilerin 
teorilerini ve temel bulgularını inceler ve değerlendirir. Bu dersin öğrencileri, bu konuları 
ayrıntılı bir şekilde analiz etme ve değerlendirme becerisi kazanırlar. Temel özellikler ve 
bu alanlarla ilgili örnek vakalar ve araştırma yöntemleri bu ders kapsamında 
değerlendirilir. Ders kapsamında Sosyal Psikolojide araştırma yöntemlerine değinilecek ve 
Sosyal Psikolojinin Doğası, Bireysel Süreçler Kişiler Arası Süreçler, Grup İçi Süreçler, 
Gruplar Arası Süreçler Ve Toplum konu başlıkları tartışılacaktır.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-516 Toplumsal Zihin Sağlığı ve Topluluk Psikolojisi S 3 0 3 6 

İçerik Bu ders, topluluk psikolojisi ve toplum zihin sağlığının birbiriyle ilişkili alanlarını inceler. Bu 
disiplinler, sosyal ve kültürel bağlamda refahın teşvik edilmesi bağlılıklarını paylaşırlar. Bu ders 
kapsamında ekolojik analiz, güçlendirme modelleri, önleme ve sağlığı geliştirme, risk ve direnç 
ve toplum örgütlenmesi ve aktivizm ile ilgili teori, araştırma, pratiği açıklanır ve tartışılır. Bu 
kavramsal araçlar, klinik psikopatolojinin (örn. Ciddi ve kalıcı mental bozukluk), davranış 
sağlığının (örn. Sigara içme; obezite; madde bağımlılığı) ve yapısal şiddetin (örn. Aile içi şiddet; 
evsizlik) altında yatan karmaşık süreçleri anlamamıza yardımcı olur. Bu ders boyunca psikoloji 
biliminin toplum sağlığını anlamak ve iyileştirmek için benzersiz katkılarına odaklanıyoruz. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-517 Çocuklukta Uyum ve Davranış Bozuklukları S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste çocukluk ve ergenlik döneminde görülen psikolojik problemler ele alınacaktır. 
Bunlardan bazıları: yıkıcı davranım bozuklukları, yaygın gelişimsel bozukluklar, duygu 
durum bozuklukları, kaygı bozuklukları, madde kullanım bozukluğu, yeme bozukluğudur. 
Bu dersin ana başlıkları şu şekildedir: Çocuklarda Duygusal Bozukluklar, Çocuklarda 
Davranışsal Bozukluklar, Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu, Otizm, Karşıt Gelme 
Bozukluğu ve Zorbalık, Psiko-Fizyolojik Bozukluklar Ve Alışkanlık Bozuklukları, Psiko-
Fizyolojik Bozukluklar Ve Alışkanlık Bozuklukları, Hastalık ve Çocuk, Boşanma ve Çocuk, 
Ölüm ve Çocuk, Okul Sorunları. 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-518 Adli Psikoloji S 3 0 3 6 

İçerik Adli Psikolojinin Tarihçesi, Adli Psikolojinin Alt Bölümleri ve Diğer Bilim Dallarıyla 
İlişkisi, Suç ve Suçlu Psikolojisi, Suçun Psikopatolojisi, Psikojenik, Atipik ve Organik 
Psikotik Bozukluklar, Nevrotik Bozukluklar, Bipolar ve İlişkili Bozukluklar, Depresif 
Bozukluklar, Psikoseksüel Bozukluklar, Dürtü Kontrol Bozuklukları, Psikopati, Kitle 
Psikolojisi, Hipnotik Telkinler, Tahrik, İhtiras, Temaruz, Kişilik Bozuklukları, Suçlunun 
Psikolojik Profilini Çıkarma, Sanık Psikolojisi, Mağdur Psikolojisi, Yargıç Psikolojisi, 
Tanık Psikolojisi, Polis Psikolojisi, Mahpus Psikolojisi, Adli Psikologların Adli Süreçteki 
İşlevi, Hak ve Fiil Ehliyetlerinin, Velayetin Adli Psikolojik Değerlendirmesi, Adli Hipnoz 
Uygulamaları, Adli Psikolojide Etik İlkeler ve Etik Dışı İstismar Vakaları. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-519 Nörogelişimsel Bozukluklar S 3 0 3 6 

İçerik Derste nörogelişimsel bozukluklar aktarılacaktır. Dersin ana başlıkları şu şekildedir: 
Nörogelişimsel Bozukluklara Giriş ve Tarihsel Geçmiş, Güncel Tanı Sistemlerine Göre 
Nörogelişimsel Bozukluklar, Nörogelişimsel Bozuklukların Değerlendirilmesi, 
Nörogelişimsel Bozukluklar İçin Risk Faktörleri, Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite 
Bozukluğu, Özgül Öğrenme Güçlüğü, Otizm Spektrum Bozukluğu, İletişim 
Bozuklukları, Motor Bozukluklar, Tik Bozuklukları, Nörogelişimsel Bozukluk 
Tedavisinde Psikoterapötik Uygulamalar. 
 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-520 Endüstri ve Örgüt Psikolojisinde Seçme Konular S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste Endüstri ve Örgüt (E/Ö) Psikolojisinin tanıtımı, ele aldığı konular, tarihsel 
olayların alanın gelişimine etkileri, alanın kullandığı bilimsel yöntemler ve 
Endüstri/Örgüt Psikolojisi alanına giren temel konular incelenecektir. Bu dersin ana 
başlıkları şu şekildedir: Endüstri/ Örgüt Psikolojisinin tarihçesi, İş Analizi, Performans 
Değerlendirme, Personel Seçme, Eğitim, İşe Güdülenme, İş Tutumları, Olumlu ve 
Olumsuz İş Davranışları, İşyerinde Güç ve Liderlik, Örgütsel İklim ve Kültür. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-521 Akılcı Duygusal Davranışsal Terapi I S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste terapi tekniklerinden biri olan Akılcı Duygusal Davranışsal Terapi 
tanıtılacaktır. Bu dersin ana başlıkları şu şekildedir: Akılcı Duygusal Davranışsal 
Terapinin Gelişimi, Akılcı Duygusal Davranışsal Terapinin tarihçesi, Akılcı Duygusal 
Davranışçı kişilik kuramı, Akılcı Duygusal Davranışçı Terapinin temel kavramları, Akılcı 
Duygusal Davranışçı Terapinin Uygulamaları: Bilişsel Yöntemler, Duygusal Teknikler, 
Duygusal Teknikler, Davranışsal Teknikler, İnsan Doğası Görüşü ve Duygusal 
Sorunların Kökeni hakkında bilgi sahibi olma. 

 

 

 

 

 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-522 Akılcı Duygusal Davranışsal Terapi II: Bireysel ve 
Grupla Uygulamaları 

S 3 0 3 6 

İçerik Bu derste Akılcı Duygusal Davranışsal Terapi tekniğinin birey ve grupla uygulamaları 
aktarılacaktır. Bu dersin ana başlıkları şu şekildedir: Akılcı Duygusal Davranışsal Terapinin Kısa 
Tarihçesi, Uygulama: Terapötik Teknik ve Yöntemler uygulamaları: Bilişsel Yöntemler, 
Duygusal Teknikler, Davranışsal Teknikler, Değişim Yolunda Düşünceler, Yetkinlik ve Başarı 
Hakkında Akılcı Olmayan İnançlar, Adil Davranılması Hakkında Akılcı Olmayan İnançlar, 
Terapötik Atmosfere Genel Bakış ve Mantıksız İnançların Özellikleri hakkında kapsayıcı bilgiler. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı (13.09.2022 tarihli ve 09/58 sayılı Senato 

Kararı ile Kabul Edilmiştir.) 

Z/S T U K AKTS 

PSİ523 Ego Psikolojisi S 3 0 3 6 

İçerik Bu dersin amacı psikanalitik psikoterapilere alt yapı oluşturacak bilgilerin tümünün öğretilmesi 
ve/veya gözden geçirilmesidir. Topografik Kuram: İd, Ego; Süperego kavramları, Stürüktürel 
Kuram: Bilinçdışı, Bilinç Öncesi ve Bilinç kuramları, Genetik Kuram: Oral, Anal, Fallik ve lâtans 
dönemleri, Ekonomik Kuram: Konfliktleri (Bilinçdışı çatışmalar) neden olduğu Zihinsel enerji 
kaybı ve tasarrufları, Anna Freud Ego Savunma Mekanizmaları, Transferans ve 
Kontrtransfarans Kavramları.                         

 

Dersin Kodu  Dersin Adı (13.09.2022 tarihli ve 09/58 sayılı Senato 

Kararı ile Kabul Edilmiştir.) 

Z/S T U K AKTS 

PSİ524 Transaksiyonel Analiz S 3 0 3 6 

İçerik Bu ders kapsamında Transaksiyonel analiz (TA), ebeveyn, erişkin ve çocuk kavramları ele 
alınacaktır. Amaç öğrencilerimizin bu kuramı da öğrenerek donanımlarını arttırmaktır. 
Transaksiyonel Analize Giriş. TA nedir? Kişiliği Resimlemek. Ego durumları modeli, Ego 
Durumlarının İşlevsel Analizi, İkinci sıra yapısal model, Ego durumlarını tanımak, Yapısal Patoloji, 
Kirlenme (Kontaminasyon) ve dışlama, Strokes (Okşamalar), Eğlencelikler (Vakit geçirici 
eylemler). 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-597 Dönem Projesi  Z - - - 10 

İçerik  Bitirme projesi dersinin amacı; öğrencilerin araştırma yöntemleri, tez ve proje yazımı gibi 
konularda bilgi sahibi olması ve bunları uygulamaya geçirmesidir. Problemin belirlenmesi; 
Proje yönetimi, Proje değerlendirmesi; Raporlama ve sunma.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-598 Seminer Z - - - 20 

İçerik  Bu dersin amacı, öğrencilere araştırma yöntemleriyle ilgili temel kavram ve teknikler 
konusunda bilgi vermek, öğrencileri seçtikleri konuyla ilgili araştırma yapabilecek ve tez 
yazabilecek düzeye getirmektir. Bu ders araştırma stratejileri, felsefeleri, veri toplama 
teknikleri, nicel ve nitel veri analizi, örnekleme gibi araştırma yönetimleri ile ilgili temel kavram 
ve konularda öğrencileri gerekli bilgi ve becerileri kazandırmayı hedefleyen yüksek lisans 
düzeyinde bir derstir.   

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

PSİ-599 Tez Çalışması Z - - - 30 

İçerik  Bu dersin amacı, psikoloji bilimine katkı sağlayacak, bilimsel etik değerlere uygun bir yüksek 
lisans tezi hazırlamaktır. Tez konusunun belirlenmesi, Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı 
literatür taramasının yapılması, Araştırmanın tüm boyutlarının planlanması, veri toplama 
aracının geliştirilmesi, veri toplama aracının geçerlik ve güvenilirlik çalışmalarının yapılması, 
veri toplama aracının uygulanması ve bulguların değerlendirilmesi, Araştırma sonuçlarının 
raporlaştırılması ve sunma.  



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı (Yeniden Düzenlenen Dersler ve 

İçerikleri) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.N. Dersin Kodu ve    Adı 

1 UTL-501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik  

2 UTL-502 Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi 

3 UTL-503 Lojistik Hizmet Pazarlaması 

4 UTL-504 Dış Ticaret İşlemleri ve Gümrük Mevzuatı 

5 UTL-505 Uluslararası Taşımacılık  

6 UTL-506 E-Ticaret  

7 UTL-507 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Hukuku  

8 UTL-508 Sürdürülebilir Lojistik ve Döngüsel Ekonomi 

9 UTL-509 Dış Ticaret Teorileri  

10 UTL-510 Uluslararası Ticaret ve Lojistikte Bilgi Sistemleri 

11 UTL-511 Stratejik Lojistik Yönetimi 

12 UTL-512 Uluslararası Ticaret ve Lojistikte Güncel Konular   

13 UTL-513 Deniz Ticaret ve Lojistik Hukuku    

14 UTL-514 Tehlikeli Madde Lojistiği 

15 UTL-515 Dış Ticaret İşlemleri 

16 UTL-516 Lojistik 4.0 ve Bilişim Teknolojileri    

17 UTL-517 Uluslararası Pazarlama ve Lojistik 

18 UTL-597 Proje 

19 UTL-598 Seminer 

20 UTL-599 Yüksek Lisans Tez Çalışması 



DERS İÇERİKLERİ 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik Z 3 0 3 6 

İçerik Bilginin tanımı, bilgiye ulaşabilme, yararlanma, bilim üretme, ifade, anlatım ve yazma 

kuralları ve bu alanda yöntem ve teknikler incelenecektir. Öğrencilerin, sosyal bilimler 

(işletme, yönetim, psikoloji, sağlık kurumları işletmeciliği, uluslararası ticaret ve 

lojistik vb.) alanlarında yapılacak araştırmaların bileşenleri, aşamaları, uygulanacak 

yöntemler ve araştırma sürecinde kullanılabilecek istatistik yazılımlar ile bilimsel 

araştırma sürecinde ve akademik çalışmalarda uyulması gereken etik kurallar hakkında 

bilgi sahibi olmalarını ve uygulama yeteneği kazanmaları sağlanacaktır.  

 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL502 Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi S 3 0 3 6 

İçerik Lojistik fonksiyonlarının ve tedarik zinciri faaliyetlerinin planlanması ve yönetimi 

konularını içermektedir. Fiziki dağıtım ve lojistiğe giriş, lojistik sistemleri, ürün ve 

lojistik, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi, sipariş yönetimi ve müşteri hizmetleri, 

koruyucu ambalajlama ve taşıma sistemleri, envanter yönetimi prensipleri, dağıtım 

merkezleri ve antrepolar, lojistik maliyetleri, bilişim teknolojileri ve elektronik 

lojistik, üçüncü parti lojistik hizmetleri, tedarikçi seçimi ve geliştirilmesi, talep 

yönetimi, hızlı tepki, stratejik ittifaklar, performans ölçümleri üzerinde durulacaktır. 

Ayrıca, satın almanın bütünleştirilmesi, materyal yönetimi ve çok firmalı lojistik 

planlama gibi konular tartışılacaktır.  
 

    

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL503 Lojistik Hizmet Pazarlaması S 3 0 3 6 

İçerik- Lojistik ve ulaştırma hizmetlerinin pazarlama yaklaşımı çerçevesinde incelenmesi 

amaçlanmaktadır. Lojistik pazar çevresinin analiz edilmesi, stratejik pazarlama 

planlamasının yapılması, lojistik işletmeler için pazar bölümlendirme, hedef pazar 

seçimi, konumlandırma ve pazarlama karması stratejilerinin geliştirilmesi konularına 

yer verilecektir.   
 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL504 Dış Ticaret İşlemleri ve Gümrük Mevzuatı S 3 0 3 6 

İçerik İthalatla ve ihracat ile ilgili gümrük ve kambiyo işlemlerini, ihraç sonrası yapılacak 

işlemlerin nasıl yapılacağı, Gümrük ile ilgili mevzuat hükümlerinin neler olduğu, 

gümrük vergilerinin hesaplanması, dış ticaretle ilgili ticari, resmi belgelerin ve 

sigorta ödeme şekilleri ile ilgili belgelerin nasıl düzenleneceği, ihracat ve ithalat 

işlemlerinde başvurulan kurum ve kuruluşlar ile ilgili ilişkilerin nasıl olacağı ele 

alınmaktadır. 

  
 

 

 

 

 

 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL505 Uluslararası Taşımacılık S 3 0 3 6 

İçerik Lojistik fonksiyonlarının ve tedarik zinciri faaliyetlerinin planlanması ve yönetimi 

konularını içermektedir. Ders süresince; fiziki dağıtım ve lojistiğe giriş, lojistik 

sistemleri, ürün ve lojistik, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi, sipariş yönetimi ve 

müşteri hizmetleri, koruyucu ambalajlama ve taşıma sistemleri, envanter yönetimi 

prensipleri, dağıtım merkezleri ve antrepolar, lojistik maliyetleri, bilişim 

teknolojileri ve elektronik lojistik, üçüncü parti lojistik hizmetleri, tedarikçi seçimi 

ve geliştirilmesi, talep yönetimi, hızlı tepki, stratejik ittifaklar, performans 

ölçümleri üzerinde durulacaktır. Ayrıca, satın almanın bütünleştirilmesi, materyal 

yönetimi ve çok firmalı lojistik planlama gibi konular tartışılacaktır.  
 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL506 

 

E-Ticaret S 3 0 3 6 

İçerik E-ticaret kavramı, internet teknolojilerinin www ile ticarette kullanılması, pazar 

fırsat analizi, iş modelleri, strateji geliştirme ve markalaşma, e-ticaret sisteminin 

uygulamaya alınması, web sitesi geliştirme süreci, site mimarisi, insan ve 

finansman sermayesi, e-ticarete dönüşüm, hukuksal konularında bilgi birikimi 

oluşturmayı amaçlamaktadır. Ayrıca elektronik ticarette medya, sosyal ağlar ve 

topluluklar ile satış ve hizmetler konularında bilgi sahibi olunacaktır.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL507 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Hukuku S 3 0 3 6 

İçerik Uluslararası ticaretin hukuki düzenlenmesi; uluslararası ticareti organize eden 

kuruluşlar, Dünya Ticaret Örgütü, Tarifeler ve Ticaret Genel Anlaşması; 

uluslararası para sisteminin hukuki düzenlenmesi, IMF, Dünya Bankası; ödemeler 

dengesi, SDR-EURO; yabancı yatırımların uluslararası düzenlenmesi, yabancı 

yatırımların korunması; devletler ile yatırımcılar arasında çıkan uyuşmazlıkların 

çözümü. 

  
 

Dersin Kodu  Dersin Adı  Z/S T U K AKTS 

UTL508 Sürdürülebilir Lojistik ve Döngüsel Ekonomi S 3 0 3 6 

İçerik- Sürdürülebilirlik kavramı, döngüsel ekonomi ve entegrasyon, lojistik süreçler ve 

sürdürülebilirlik, lojistik süreçlerdeki CO2 emisyonları, gürültü kirliliği, kazalar ve 

sürdürülebilirlik, tedarik zinciri süreçlerinde ekolojik ayak izi, lojistik ve döngüsel 

ekonomiye katkıları, lojistik ve tedarik zinciri süreçlerinde yeşil uygulamalar, 

ulusal ve küresel sürdürülebilir lojistik stratejileri, Yeşil Mutabakat lojistik sektörü 

ilişkisi, Paris İklim Zirvesi ve lojistik sektörü açısından önemi konularına yer 

verilecektir. 

 

 

 

 

 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL509 Dış Ticaret Teorileri S 3 0 3 6 

İçerik- Klasik dış ticaret teorileri, modern dış ticaret teorileri ve yaklaşımlar, 

karşılaştırmalı incelemeler, arz ve talep yönünden dış ticaret teorisi, dış ticaret 

teorisinde genel denge analizi, ekonomik büyüme ve dış ticaret teorisi, ekonomik 

kalkınma ve dış ticaret ilişkisi, dış ticaret hadleri, gümrük tarifeleri ve dış ekonomi 

politikaları konularına yer verilecektir.  
 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL510 Uluslararası Ticaret ve Lojistikte Bilgi 

Sistemleri 

S 3 0 3 6 

İçerik Öğrenciler yeni temel teknolojileri ve bilgi sistemi uygulamalarını, bunların iş 

modelleri ve yönetsel karar almadaki etkisini kapsamlı ve bütünsel bir yaklaşım 

içerisinde kavrarlar. Böylelikle, öğrenciler örgüt amaçlarının ve stratejik planlarının 

desteklenmesi konusunda bilgisayar temelli bilgi sistemleri geliştirmeye teşvik edilir. 

YBS’nin Temel Kavramları (bilgi sistemlerine giriş, rekabet avantajı elde etmede bilgi 

sistemleri, elektronik ticaret için bilgi teknolojisi kullanımı, sistem kullanıcıları ve 

geliştiricileri); Bilgi Kaynakları (programlama ve iletişim kaynakları, veri tabanı 

yönetimi sistemleri, sistem geliştirme, yürürlükteki bilgi); Bilgi ve Teknoloji Yönetimi 

(bilgi güvenliği, karar destek sistemleridir)  
 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL511 Stratejik Lojistik Yönetimi S 3 0 3 6 

İçerik- Öğrencilerin, stratejik lojistik yönetimi ile ilgili temel kavramsal bilgiler edinmeleri 

ve bu bilgileri uygulamada kullanabilme becerisi kazanmaları sağlanacaktır. 

Stratejik lojistik yönetimi sürecini oluşturan temel faaliyetler incelenecek, 

işletmenin çeşitli düzeyleri için stratejilerin nasıl belirleneceği üzerinde durulacak 

ve bu bilgiler örnek olay uygulamalarıyla pekiştirilecektir. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL512 Uluslararası Ticaret ve Lojistikte Güncel 

Konular 

S 3 0 3 6 

İçerik Uluslararası Ticaret ve Lojistik ile ilgili son dönem yaşanan gelişmeler 

incelenecektir. Örneğin; taşımacılık sistemindeki gelişmeler, depolama 

sistemindeki gelişmeler, gümrük işleri ile ilgili yasal düzenlemelerdeki gelişmeler, 

uluslararası ticarette trendler ve gelişmeler. Uluslararası taşımacılık ve lojistik 

alanında karşılaşılan güncel ekonomik, siyasi ve altyapı sorunları ile bunlara ilişkin 

çözüm önerilerini içerir. 

 

 

 

 

 

 

 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL513 Deniz Ticaret ve Lojistik Hukuku S 3 0 3 6 

İçerik Gemi kavramı ve gemi türleri, geminin bağlama limanı, geminin tabiyeti-bayrağı, 

gemilik vasfı, gemi sicili, sicil kayıtları, bağlama kütüğü, gemi mülkiyeti, gemi ipoteği, 

donatan ve donatma iştiraki, donatanın sorumluluğu ve sorumluluğunun 

sınırlandırılması, kaptan ve diğer gemi adamları, navlun sözleşmeleri ve gemi kiralama 

sözleşmeleri, konişmento, taşıyanın hakları, deniz yolu ile yolcu taşıma sözleşmesi, 

deniz kazaları (müşterek avarya-çatma ve kurtarma), gemi alacaklısı hakkı ve kanuni 

rehin hakkı ve benzeri konular.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL514 Tehlikeli Madde Lojistiği S 3 0 3 6 

İçerik Genel anlamda lojistik ve esasları ile tehlikeli madde ve tehlikeli madde lojistiğinin 

kavramsal boyutlarını ve uygulamadaki özellikli hususları kavrama, Tehlikeli Madde 

Lojistiğinin lojistik faaliyetler ve çevre açısından önemini bilme, tehlikeli maddelerin 

taşıma, depolama, işaretleme ve diğer uygunluk işlemlerini kapsar.  

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL515 Dış Ticaret İşlemleri S 3 0 3 6 

İçerik Ülkelerin dış ticaret politikalarının başlıca nedenleri ve amaçları sunulmaktadır. Bu 

kapsamda, dış ticaret ve dış ticaretle ilgili kavramlar üzerinde durularak uluslararası 

ticaret işlemlerinin yapısı incelenmektedir. Uluslararası ticarette geçerli kambiyo 

ve döviz uygulamaları ve ekonomik etkileri üzerinde durulmaktadır. Böylece dış 

ticaretin ülkelerin ekonomik büyüme ve kalkınma üzerindeki etkileri arasında ilişki 

kurulması sağlanır. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL516 Lojistik 4.0 ve Bilişim Teknolojileri   S 3 0 3 6 

İçerik- Endüstri devriminin tarihsel gelişimi irdelenecektir. Lojistik uygulamaların tarihsel 

gelişimi ve endüstriyel devrim ile ilişkisi incelenecektir. Endüstri 4.0 kavramı ve 

organizasyonlardaki çıktıları değerlendirilecektir. Endüstri 4.0 ile değişen stratejik 

yönetim yaklaşımları, insan kaynakları yönetimi, değişen iş uygulamaları, son mil 

taşımacılığı, ters lojistik uygulamaları irdelenecektir. Değişen teknolojik altyapı ve 

imkanlar ile birlikte tedarik zinciri yönetimi değerlendirilecektir. Organizasyonel 

süreçlerde bilişim altyapısı ve uygulamalarına ilişkin bilgi kazanılacaktır. Güncel 

teknolojik uygulama örneklerinden bahsedilerek vaka analizleri yapılacaktır.  
 

Dersin 

Kodu  

Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL-517 Uluslararası Pazarlama ve Lojistik S 3 0 3 6 

İçerik Uluslararası pazarlara giriş nedenleri, süreci, uluslararası pazarlama karması elemanları, 

pazarlara giriş şekilleri, stratejiler gibi konular açıklanmaktadır. Lojistik sektöründe 

benimsenen yaklaşımlar örneklendirilecektir. Ayrıca; pazarlamanın konusu, kapsamı, 

gelişimi, uluslararası pazarlama kavramı, uluslararası pazarlamaya giriş nedenleri, 

uluslararası pazarlama çevresi, stratejik pazarlama planlaması, uluslararası pazarlamaya 

giriş stratejileri, uluslararası pazarlarda tüketici davranışları, ürün stratejileri, 

fiyatlandırma stratejileri, tutundurma ve dağıtım stratejilerini kapsayacaktır. 

 



Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL597 Proje Z - - - 10 

İçerik Proje hazırlama yöntemleri, tez yazım kuralları çerçevesinde rapor haline 

getirilmesi gibi konular işlenecektir. Öğrencilere ilgi duydukları işletme konusunda 

bir bitirme projesi yaptırılacaktır. 

  
 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL598 Seminer Z - - - 20 

İçerik Öğrencinin dersin öğretim üyesi ile bir seminer konusu seçmesi, bu konunun 

içeriğinin hazırlanması, ilgili literatür araştırmasının yapılması, varsa saha 

çalışmasının planlanması ve yürütülmesi, araştırma sonuçlarının raporlanması ve 

bir jüri önünde sunulması çalışmalarını kapsamaktadır. 

 

Dersin Kodu  Dersin Adı Z/S T U K AKTS 

UTL599 Yüksek Lisans Tez Çalışması Z - - - 30 

İçerik Bu dersin amacı, uluslararası ticaret ve lojistik bilimine katkı sağlayacak, bilimsel etik 

değerlere uygun bir yüksek lisans tezi hazırlamaktır. Tez konusunun belirlenmesi, Tez 

konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması, Araştırmanın tüm 

boyutlarının planlanması, veri toplama aracının geliştirilmesi, Veri toplama aracının 

geçerlik ve güvenilirlik çalışmalarının yapılması, veri toplama aracının uygulanması 

ve bulguların değerlendirilmesi, Araştırma sonuçlarının raporlaştırılması. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İşletme Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı (Yeniden Düzenlenen Dersler ve İçerikleri) 

S.N. Dersin Kodu ve    Adı Kredisi AKTS 

Tezli/Tezsiz 

Zorunlu/Seçmeli 

1 İŞL501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 3 0 3 6 Z 

2 İŞL502 İşletme Yönetimi 3 0 3 6 S 

3 İŞL503 Pazarlama Yönetimi 3 0 3 6 S 

4 İŞL504 Uluslararası Pazarlama 3 0 3 6 S 

5 İŞL505 E-Ticaret 3 0 3 6 S 

6 İŞL506 Örgütsel Davranış 3 0 3 6 S 

7 İŞL507 İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 3 6 S 

8 İŞL508 Finansal Yönetim 3 0 3 6 S 

9 İŞL509 Finansal Denetim 3 0 3 6 S 

10 İŞL510 Örgüt Kuramı 3 0 3 6 S 

11 İŞL511 Stratejik Yönetim 3 0 3 6 S 

12 İŞL512 Küreselleşme 3 0 3 6 S 

13 İŞL513 Proje Yönetimi 3 0 3 6 S 

14 İŞL514 Türk Vergi Sistemi 3 0 3 6 S 

15 İŞL515 İnovasyon ve Teknoloji Yönetimi 3 0 3 6 S 

16 İŞL516 Uluslararası İşletme Yönetimi 3 0 3 6 S 

17 İŞL517 Aile İşletmeleri Yönetimi 3 0 3 6 S 

18 İŞL518 Yönetim Bilgi Sistemleri 3 0 3 6 S 

19 İŞL519 Örgütlerde İletişim 3 0 3 6 S 

20 İŞL520 Kriz Yönetimi 3 0 3 6 S 

21 İŞL521 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi 3 0 3 6 S 

22 İŞL522 Tüketici Davranışları 3 0 3 6 S 

23 İŞL523 İş Etiği ve Sosyal Sorumluluk 

(13.09.2022 tarihli ve 09/58 sayılı Senato Kararı ile İş Etiği olan ders adı 

bu şekilde kabul edilmiştir.) 

3 0 3 6 S 

24 İŞL524 İşletme Hukuku 3 0 3 6 S 

25 İŞL525 Makro İktisat 3 0 3 6 S 



DERS İÇERİKLERİ 

İŞL501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 

Bu dersin temel amacı, öğrencilerin, sosyal bilimler (işletme, yönetim, psikoloji, sağlık 

kurumları işletmeciliği, uluslararası ticaret ve lojistik vb.) alanlarında yapılacak araştırmaların 

bileşenleri, aşamaları, uygulanacak yöntemler ve araştırma sürecinde kullanılabilecek istatistik 

yazılımlar ile bilimsel araştırma sürecinde ve akademik çalışmalarda uyulması gereken etik 

kurallar hakkında bilgi sahibi olmalarını ve uygulama yeteneği kazanmalarını sağlamaktır. 

Ders üç ana bölümde tasarlanmıştır. Birinci bölümde, araştırmanın temel bileşenleri olan 

araştırma konusunu saptama, araştırmalarda kavramsal yapı, boyutlar, problem cümlesi, 

araştırmanın kapsamı ve kısıtları, hipotezler, araştırma modelleri, analiz birimi, ana kütle ve 

örneklem, veri yapısı, veri kalitesi ve istatistiki analizler gibi konular hakkında teorik bilgi 

birikimi sağlanacaktır. Dersin ikinci bölümü olan uygulama bölümünde ise öğrencilerin, 

yukarıda belirtilen araştırma bileşenlerini örnekler üzerinde uygulamaları ve kendi araştırma 

modellerini oluşturmaları hedeflenmiştir. Ders kapsamında, istatistiksel yazılımlar olarak SPSS 

kullanımı ve SPSS tabanlı AMOS ve HLM programları ele alınacaktır. Dersin üçüncü bölümü 

ise, her çeşit araştırmada uyulacak temel etik ilkeleri kapsamaktadır. Bu bölümde, “YÖK 

Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi” esas alınır. Bu kapsamda; Yayın etiğine ilişkin 

ilkeler, Bilimsel araştırma ve yayın etiğine aykırı eylemler (intihal, sahtecilik, çarpıtma, tekrar 

yayım, dilimleme, haksız yazarlık ve diğer etik ihlaller) konuları ele alınacaktır. 

 

 

 

26 İŞL526 Mikro İktisat 3 0 3 6 S 

27 İŞL527 İşletmelerde Sürdürülebilirlik 3 0 3 6 S 

28 İŞL528 Dijitalleşme ve Yapay Zekâ Çağında Yönetim 3 0 3 6 S 

29 İŞL529 Kültürlerarası Yönetim 3 0 3 6 S 

30 İŞL530 Tarım ve Gıda İşletmeciliği 3 0 3 6 S 

31 İŞL531 Stratejik Lojistik Yönetimi 3 0 3 6 S 

32 İŞL532 Kariyer Yönetimi 3 0 3 6 S 

33 İŞL533 İş Modeli Geliştirme 3 0 3 6 S 

34 İŞL534 Kurumsal İletişim 3 0 3 6 S 

35 İŞL535 Yönetim Felsefesi 3 0 3 6 S 

36 İŞL597 Proje - 10 Z 

37 İŞL598 Seminer - 20 Z 

38 İŞL599 Yüksek Lisans Tez Çalışması - 30 Z 



 İŞL502 İşletme Yönetimi  

İşletme ve Yönetimin Temel Kavramları, Amaçları ve Çevre ile İlişkileri: Temel kavramlar, 

İşletmenin amaçları, Ekonomik yapı içindeki yeri, Yönetici ve girişimci arasındaki fark; 

İşletmelerin Sınıflandırılması: Büyüklük, Mülkiyet, Hukuki yapı vb. açısından sınıflandırma; 

İşletmelerin Kuruluş Çalışmaları, Büyüklüğü ve Kapasitesi: Kuruluş aşamaları, Yer seçimi, 

Büyüklüğünün belirlenmesi, Kapasite; İşletme Fonksiyonları: Yönetim, Organizasyon, 

Kontrol, Planlama; Organizasyonun İşleyişi: Liderlik ve yönetim, Stratejik yönetim, Değişim, 

Gruplar, Motivasyon 

 İŞL503 Pazarlama Yönetimi 

Derste, pazarlama kavramının gelişimi, önemi, pazarlama çevresi, Pazarlama Bilgi Sistemi, 

pazarlama araştırmaları, tüketici davranışları gibi konularda temel bilgiler verilerek ürün, 

fiyatlandırma, tutundurma ve dağıtım stratejileri, marka yönetimi, pazarlama yönetimi 

aşamaları, pazarlama yönetiminde dikkat edilmesi gereken konular güncel örnek ve olaylarla 

ele alınacaktır. 

 İŞL504 Uluslararası Pazarlama 

Derste, uluslararası pazarlama kavramı, uluslararası pazarlara giriş nedenleri, giriş stratejileri, 

küresel çevre, ekonomik çevre, sosyal ve kültürel çevre, politik ve yasal çevre, uluslararası 

Pazar araştırması, uluslararası tüketici davranışları, uluslararası ürün stratejileri, uluslararası 

fiyatlandırma stratejileri, uluslararası tutundurma stratejileri, uluslararası dağıtım stratejileri, 

uluslararası hizmetler gibi konular güncel olay, örnek ve sunumlarla incelenecektir. 

 İŞL505 E-Ticaret 

Bu ders, E-ticaret kavramı, internet teknolojilerinin www ile ticarette kullanılması, pazar fırsat 

analizi, iş modelleri, strateji geliştirme ve markalaşma, e-ticaret sisteminin uygulamaya 

alınması, web sitesi geliştirme süreci, site mimarisi, insan ve finansman sermayesi, e-ticarete 

dönüşüm, hukuksal konularında bilgi birikimi oluşturmayı amaçlamaktadır. Ayrıca elektronik 

ticarette medya, sosyal ağlar ve topluluklar ile satış ve hizmetler konularında bilgi sahibi 

olunacaktır. 

 İŞL506 Örgütsel Davranış 

Örgütlerde davranışın önemi, psikolojinin yönetim ve organizasyonlardaki yeri ve önemi, 

örgütlerde moral ve moral ölçümleri, moral düzeyini yükseltici önlemler, örgütsel davranışlar, 

grup düzenliliği ve yeniliklere karşı tepkiler ve önlemler, örgütlerde psikolojik sorun ve 

şikayetler, işte monotonluk sorunu ve önlenmesi, iş ortamının fiziksel sorunları, bireyler arası 

ilişkiler ve haberleşme, örgütlerde çatışma ve çatışmanın önlenmesi. 

 İŞL507 İnsan Kaynakları Yönetimi 

Bu ders strateji ve insan kaynaklarının etkileşimini genel bir yönetimsel perspektiften ele 

almaktadır. Ders, öğrencilere insan kaynakları çalışmalarındaki en yeni teknolojik gelişmelerde 

ve en güncel yatırımlarda uygulanan insan kaynakları konularında kapsamlı bir bakış 

sağlamaktadır. Ders boyunca, stratejik insan kaynakları konusunda bazı açılardan model 

niteliğinde olan şirketleri içeren birçok insan kaynakları uygulaması örneği sunulacaktır. 

 



 İŞL508 Finansal Yönetim  

Bu ders, bir işletmenin temettü politikasını belirlemeye yardımcı olacaktır. Neden işgücü 

maliyetinin cirosunun yüksek olacağını gösterecektir. Bunların dışında, dersin içeriği oran 

analizi, özkaynakları, hazine yönetimini ve sermaye yatırımlarını kapsamaktadır. 

İŞL509 Finansal Denetim 

Dersin amacı finansal denetim hakkında öğrencilerin bilgi birikimlerinin artırılmasıdır, finansal 

denetim konusu ve kapsamı, idari denetim ve Türkiye’de finansal denetim bu dersin 

kapsamında ele alınacak konulardır. 

 İŞL510 Örgüt Kuramı  

Örgüt ve İşletme yönetimi teorisi aslında özel şirket, kamu, askeriye, gibi alanlardaki birçok 

organizasyon için çok önemlidir. Bu dersin temel amacı farklı disiplinlerdeki bir çok bakış 

açısını entegre ederek insan davranışlarını ve yönetim teorisini incelemektir. Öğrenciler, 

çalışanları motive etme, aktiviteleri koordinasyon etmek gibi temel problemlerin çözümündeki 

yeni yolları keşfedecekler. Bu dersin konu aldığı bazı başlıklar: organizasyonların karşılaştığı 

temel sorunlar ve meydana gelme nedenleri, organizasyonların yapısı, problem çözme yolları, 

vb. 

 İŞL511 Stratejik Yönetim 

Bu ders strateji analizinin temel seviyesi olan işletme stratejisi seviyesindeki strateji 

kavramlarının kapsamlı bir birlikteliğini (bütünleştirilmesini) sağlamaktadır. Bu, öğrenim 

kavramlarını, kurgulama (yaratma) becerilerini ve kariyerinde daha başarılı olabilmene 

yardımcı olacak stratejik durumlar üzerine düşünmenin yolunu geliştirme yöntemlerini 

içermektedir. Öğretme kavramlar ve teoriler üzerine tartışma yöneliminde olmaktadır ancak bu 

pratik ve kullanışlı bir bağlamda gerçekleşmektedir. 

 İŞL512 Küreselleşme 

Bu ders bir şirketin, mevcut ve gelecekteki stratejik pozisyonunu güçlendirerek ve şirketin 

zorunluluklarını belirleyerek, uluslararası ticaretin gelişimi için aşamalı bir model ortaya 

koymaktadır. Kurum, ticaret ve işlevsel stratejiler, kurumun globalleşme süreci, uluslararası 

ticaret ve işlevsel stratejiler, sınırlandırılmış ulusal pazar kavramı, uluslararası pazarlamaya 

giriş ve gelişimi, uluslararası bölgesel stratejiler dünya geneli rekabetçiler gibi konuları 

kapsamaktadır. 

 İŞL513 Proje Yönetimi 

Proje entegrasyon yönetimi, Proje kapsam yönetimi, proje zaman yönetimi, proje maliyet 

yönetimi, proje kalite yönetimi, proje insan kaynağı yönetimi, proje iletişim yönetimi, proje 

risk yönetimi proje satın alma yönetimi, karar verme mekanizmaları, değer mühendisliği ve 

yönetimi, işverenin projedeki rolü, uygulamada proje yönetimi. 

İŞL514 Türk Vergi Sistemi 

Vergilemenin ilkeleri ve Türk vergi sistemi, Türk vergi mevzuatı, Türkiye'de vergilerin 

kaynakları, vergileme usulleri, vergi hukuku ve Türkiye'deki uygulamaları, vergi denetim 

kavramı ve muhasebe ilişkisi; vergi denetim teknikleri. 



İŞL515 İnovasyon ve Teknoloji Yönetimi   

Bu dersin amacı, yenilik ve değişim sürecinde yeni örgütsel programların, ürün, hizmet ve 

teknolojilerinin nasıl geliştiğini incelemektir. Buluşların, yeniliklerin, ürün teknolojisinin, ürün 

ve süreç inovasyonunun, hizmet inovasyonunun gelişimi ve yönetilmesinin, örgütsel 

inovasyonun, yönetim uygulamaları ve inovasyon stratejisinin tarihsel bir perspektif içerisinde 

inovasyon sürecine ve geleceğine hız kazandırarak gelişimini içermektedir. 

 İŞL516 Uluslararası İşletme Yönetimi 

Küreselleşme olgusunun etkisini hissettirdiği en önemli alanlardan biri de işletmecilik 

uygulamalarıdır. Küresel rekabet şartları içerisinde faaliyet gösteren işletmelerimizin de bu 

düzen içerisinde ayakta kalabilmek ve rekabet üstünlüğü sağlayabilmek için küreselleşmenin 

kurallarına uygun hareket ederek kendilerini bu alana adapte edebilmeleri gerekmektedir. 

Küreselleşemeye ayak uydurabilmek, yeniden yazılan rekabet kurallarını çok iyi bilen, bunlara 

uyum sağlayabilecek, bu gelişmeleri takip edecek ve yönlendirebilecek yöneticilerin 

yetiştirilmesi ile mümkündür. Küresel işletmecilik açısından yeni stratejileri bir disiplin 

çerçevesinde işleyebilmek dersin amaçlarından birini oluşturmaktadır. Uluslararası İşletmecilik 

dersinin diğer bir amacı da bu konuda kendini yetiştirmek isteyen potansiyel akademisyen ve 

yönetici adaylarına uluslararası işletmecilik ile ilgili teorik ve pratik bilgi ve tekniklerin en üst 

düzeyde aktarılmasıdır. 

 İŞL517 Aile İşletmeleri Yönetimi    

Bu ders Aile işletmeleri yönetimi ile ilişkili olarak yönetiminin tüm rol ve fonksiyonları 

üzerinde durur. Yerel ve küresel anlamda hızla değişen dünyada aile işletmelerinin etkin bir 

öğrenen örgüt olmasında rekabetçi üstünlük sağlayacak temel işletme işlevlerine ve yönetim 

fonksiyonlarına ilişkin kavram ve olguları derinlemesine inceler. Aile işletmelerinin 

yönetiminde politika, uygulama ve eğilimleri ile bir aile işletmesi için stratejik öneme sahip 

konuları ele alır, etkin bir örgüt kültürü yaratılması, kurumsallaşmanın desteklenmesi, 

sürdürülmesi ve çatışmaların çözümlenmesi ile ilgilenir. 

İŞL518 Yönetim Bilgi Sistemleri 

İşletmeler için veritabanlarının tasarlanmasının, kullanılmasının etkin raporlanmasının 

öğretilmesi. İVTYS tanımlanır, Veritabanları tanımlanır, Veritabanı yazılımları anlatılır, 

İlişkisel veritabanları anlatılır. Veritabları, Tablolar ve Alanlar anlatılır, SQL anlatılır. 

İŞL519 Örgütlerde İletişim  

Örgütlerin “soyut varlıkları” olan iletişim ve bilgiyi nasıl ölçecekleri, yönetecekleri ve en iyi 

seviyeye ulaştırabileceklerini ortaya koymayı amaçlamaktadır. Pratik beceriler ve uygulamalar 

sunmakta ve onları gelecek kariyerlerinde yaratıcı bir şekilde iletişim sunmaya zorlamaktadır. 

Araştırma temelli tavsiyeyi, olay çözümlerini ve faydalı araçları kapsamaktadır. İletişim 

unsurları, prensipleri ve ahlakı, algı ve benlik kavramı, etkili dinleme ve örgütlerde ikna 

teknikleri yer almaktadır. 

 

 

 



 İŞL520 Kriz Yönetimi 

Bu dersin amacı, işletmeye, taraflara ya da genel olarak halka zarar vermekle tehdit eden, 

öngörülemeyen tehlike bağlamında büyük bir olayı ve süreci belirlemektir. Bunun yanında, kriz 

türleri, ani değişiklikleri yönetme sorumluluğu, stratejik konu yönetimi,  zayıf sinyalleri 

kullanma,  stratejik değişim yönetimi,  stratejik davranış modelleri gibi konuları içermektedir. 

İŞL521 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi 

Dersin amacı maliyetle ilgili temel kavramları öğretmek ve yönetim muhasebesinin 

maliyetleme, planlama ve kontrol amacıyla nasıl kullanıldığını açıklamaktır. Yönetim 

muhasebesinin temel kavramları, maliyet akışları, farklı maliyet sistemleri, stok dışı maliyetler, 

maliyet-hacim-kar ilişkisi, yönetim muhasebesi ile genel muhasebe arasındaki ilişki. 

İŞL522 Tüketici Davranışları 

Tüketicinin satın almada karar verme sürecini gösteren tüketici davranışları konusu pazarlama 

alanında çok önem teşkil etmektedir. Tüketici davranışları teorisinin gerçek hayatta uygulanan 

örneklerine yer verilen bu derste tüketici davranışları alanındaki kavram ve araştırmaların geniş 

pazarlardaki uygulanış şekilleri işlenmektedir. Bu ders algı, motivasyon, bireysel karar verme, 

benlik kavramı, kültür, maaş ve sosyal sınıf gibi konular işlenmektedir. 

İŞL523 İş Etiği ve Sosyal Sorumluluk   

(13.09.2022 tarihli ve 09/58 sayılı Senato Kararı ile İş Etiği olan ders adı ve içeriği bu şekilde kabul edilmiştir.) 

Ahlak, etik ve sosyal sorumluluk kavramlarını değerlendirip, etik ile ilgili yaklaşımları öğrenip 

günümüz işletmelerinin bu alandaki uygulamalarına değinmek. Ahlak ve ahlaki gelişim aşamaları, etik, 

hak, adalet kavramları, tüketici hakları, çalışan hakları, reklam, sürdürülebilirlik ve çevresel etik. 

 

İŞL524 İşletme Hukuku  

Bu ders hukuk kaynakları üzerinde bağlamsal materyalden, sözleşmeyle ilgili kurumlara ve iş 

koşullarına kadar hukukun iş ilişkileriyle ilgili bütün yönlerini kapsamaktadır. Ders kapsamında 

Avrupa Birliği’nin Türkiye’deki iş güvencesini nasıl şekillendirdiği üzerinde özellikle 

durulmaktadır. Bununla beraber işçi sendikaları ve endüstriyel ilişki hukuku da tartışılmaktadır. 

Böylece ders gerçek hayattaki karmaşık yasal işlemlerle ilgili temel bilgi sunmaktadır. 

 İŞL525 Makro İktisat 

Bu dersin amacı, öğrencilere model kurma ve çözme tekniklerini gösterme, temel makro 

iktisadi modelleri anlama ve yorumlama yeteneği kazandırmaktır.  Klasik İktisat Teorisi, Denge 

Üretim ve İstihdam, Para, Fiyatlar ve Faiz, Keynezyen Makroekonomi Modeli, Toplam Talep, 

Keynezyen Modelde Para, Fiyatlar ve Faiz. 

 İŞL526 Mikro İktisat 

Bu ders ileri mikro ekonomideki temel konuları kapsar. Bu dersin amacı ileri düzeyde temel 

mikro ekonomi kavramlarını gerekli duyulan matematiksel araçlarla analizini sağlamaktır. İleri 

mikroekonomide matematiksel yöntemler, Tercihler ve seçimler, Tüketici Teorileri, Üretici 

Teorileri, Piyasa Teorileri. 



İŞL527 İşletmelerde Sürdürülebilirlik  

Bu dersin amacı; işletmelerin iş süreçlerinde ve işletme kararlarında ekonomik, sosyal ve 

çevresel açıdan sürdürülebilirliği nasıl entegre edecekleri, çevre sorunlarını önlemek ve çevreyi 

korumak için hangi faaliyetlerde bulunmaları gerektiği, işletme faaliyetlerinin çevre ve topluma 

yönelik etkilerinin nasıl takip edilip ve ölçümleneceği bilgilerini öğrencilere aktarmaktır. 

İŞL528 Dijitalleşme ve Yapay Zekâ Çağında Yönetim  

Bu dersin amacı, öğrencilere dijital dönüşüm kavramıyla ilgili gelişme ve beklentileri 

göstermekle beraber, kurumların ve profesyonel hayattaki bireylerin bu dönüşüm sürecinde 

alması gereken aksiyonları ortaya koymaktır. Dijitalleşmenin işletme yönetimine etkisi ve bu 

etkinin insan kaynakları süreçlerine yansımalarını öğretmektir.  

İŞL529 Kültürlerarası Yönetim  

Bu derste kültürlerarası yönetim alanında mevcut literatür ve teoriler incelenerek, öğrencilerin 

günümüz çok kültürlü işgücü pazarına uygun stratejik seçimleri anlamalarını ve analiz 

edebilmelerini sağlayacak ve kültürlerarası yönetim becerilerini küresel alanda 

uygulayabilmelerini mümkün kılacak bilgi birikiminin sağlanması hedeflenmektedir. 

İŞL530 Tarım ve Gıda İşletmeciliği  

Dersin Amacı, tarım ve gıda işletmeciliği ile ilgili temel bilgileri edindirerek kavramları 

özümletmek, Tarım işletmelerinin üretim faaliyetlerini, sorunları ve çözüm yollarını 

öğretmektir.  Temel işletme planlaması yöntemleri ve uygulamaları. 

İŞL531 Stratejik Lojistik Yönetimi  

Stratejik Lojistik Yönetimi dersinin temel amacı, öğrencilere herhangi bir işletmede lojistik 

yönetimine ilişkin olarak karşılaşabilecekleri temel değişkenleri göstermek, söz konusu 

süreçleri bağımsız bir biçimde yorumlayabilme becerisi kazandırmak, elde ettikleri veri ve 

bilgiler aracılığıyla, yorumlarını uygulamaya geçirebilme yeteneği sunmaktır. 

İŞL532 Kariyer Yönetimi  

Dersin temel amacı, işletmelerde kariyer yönetimi konusuna ve önemine derinlemesine 

eğilmek, örgütlerdeki kariyer yönetimi ile ilgili faaliyetleri aktarmak ve uygulamadan örnekler 

sunmaktır. Böylelikle öğrencilerin, bireysel ve örgütsel kariyer yönetimi arasında bağlantı 

kurmaları da hedeflenmektedir. 

İŞL533 İş Modeli Geliştirme  

Bu derste, öğrencilere, iş modeli tanımı, Canvas model yaklaşımlı yeni ürünler ve iş modelleri, 

başarı ve başarısızlık hikayeleri örneklerini öğreneceklerdir.  

İŞL534 Kurumsal İletişim  

Bu dersin içeriğinde yer alacak konular; Kurumsal İletişimin Tanımı, Çağdaş Kurumlarda 

Kurumsal İletişim, Değişen Medya Ortamında Kurumsal İletişim, Paydaş Yönetimi ve İletişim, 

Kurumsal Kimlik Markalama ve Kurumsal İtibar, İletişim Stratejisi ve Stratejik Planlama, 

Araştırma ve Ölçme, Medya Bilgileri, Çalışan İletişimi, Konu Yönetimi, Kriz İletişimi, 

Değişim İletişimi ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) ve Toplumla İlişkiler. 

 



İŞL535 Yönetim Felsefesi  

Bu dersin içeriğinde yer alacak konular; Felsefe ve Yönetim, Örgüt ve Yönetim Teorisi, 

Kararlar ve Politika Yapımı, Güç ve Liderlik, Liderlik Şekilleri, Değer Teorisi, Örgütsel 

Değerler, Ortak Çıkarlar, Ahlaki Düzen(ler) Olarak Örgütler, Patoloji, İdeoloji, Praxis, 

Polemik. 

İŞL597 Proje 

Bitirme projesi dersinin amacı; öğrencilerin araştırma yöntemleri, tez ve proje yazımı gibi 

konularda bilgi sahibi olması ve bunları uygulamaya geçirmesidir. Problemin belirlenmesi; 

Proje yönetimi; Proje değerlendirmesi; Raporlama ve sunma.  

 İŞL598 Seminer 

Bu dersin amacı, öğrencilere araştırma yöntemleriyle ilgili temel kavram ve teknikler 

konusunda bilgi vermek, öğrencileri seçtikleri konuyla ilgili araştırma yapabilecek ve tez 

yazabilecek düzeye getirmektir. Bu ders araştırma stratejileri, felsefeleri, veri toplama 

teknikleri, nicel ve nitel veri analizi, örnekleme gibi araştırma yönetimleri ile ilgili temel 

kavram ve konularda öğrencileri gerekli bilgi ve becerileri kazandırmayı hedefleyen yüksek 

lisans düzeyinde bir derstir.   

 İŞL599 Yüksek Lisans Tez Çalışması 

Bu dersin amacı, işletme bilimine katkı sağlayacak, bilimsel etik değerlere uygun bir yüksek 

lisans tezi hazırlamaktır. Tez konusunun belirlenmesi, Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı 

literatür taramasının yapılması, Araştırmanın tüm boyutlarının planlanması, 

Veri toplama aracının geliştirilmesi, Veri toplama aracının geçerlik ve güvenilirlik 

çalışmalarının yapılması, Veri toplama aracının uygulanması ve bulguların değerlendirilmesi, 

Araştırma sonuçlarının raporlaştırılması. 

 

 

 


